
UCHWAŁA NR LVIII/499/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Mszczonowa obejmującego działkę o nr ew. 1501/19. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 503)[1] , Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Mszczonowa obejmującego działkę o nr ew. 1501/19. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem są określone na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1]  zmiana ustawy została opublikowana w Dz. U. z 2022r. poz. 1846, poz. 2185, poz. 2747 

Id: C4698728-7A96-4C21-8B71-E1879CDD4100. Uchwalony Strona 1



ŁIV

ŁIV
RIVa

RIVa

1476

1478

1477

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb
RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

1196 1501/11

1501/21

RV

RV

RV

RV

RV

1570/14

1571/17

1571/20

1571/19

1571/221571/21

1571/23

1571/24

1571/26

1573

1571/28

1571/27

1571/18

k.e

1571/25

1501/20

1501/19
1501/18

1501/12

1501/13

1501/16

RIVb

RV

RV

RIVb

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RIVb

RIVb

RIVb

RV

RIVb

RV

RV

RIVb

RV

RIVb

RIVb

ŁIV

ŁIV

ŁIII

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIb

PsIII

PsIV

PsIV

RIVa

RIVa

PsV

PsV

ŁIV

PsIV

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa RIIIa
RIIIa

RIIIa

RIIIa

1570/11

1570/12

1570/13

1570/15

1649/2

1649/1

1649/3

1495/9

1605/14

2133

1993
1992

1991

19901989

1988

1987
1986

1985

1984

1983

1982

1981

1980

1971/4

1971/3

1650

1606/13

1606/12

1606/11

1606/10

1606/9

1606/8

1606/7

1606/6

1606/1

1605/16

1603/2

1603/1

1602

1566/4

1566/3

1498/2

1498/1

1485

1480

1479

1475

1474

1473

OZNACZENIA:
granica obszaru objętego
projektem planu miejscowego

obszar objęty projektem
planu miejscowego

Wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Mszczonów

Załącznik graficzny
do Uchwały Nr LVIII/499/23
Rady Miejskiej w Mszczonowie
z dnia 28 lutego  2023r.

Wycinek z mapy ewidencyjnej
miasto Mszczonów

skala 1:3000

Id: C4698728-7A96-4C21-8B71-E1879CDD4100. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

